
メンテナンス工事に伴うお知らせ

電気工事店のみなさまへ

2 0 2 ２ 年 ７ 月
四国電力株式会社

平素は、弊社事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、メンテナンス工事に伴い、「インターネット低圧工事申込システム（あからいと

21）」につきまして、下記のとおり、停止させていただきます。

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

１ 日 時

令和４年８月３日（水）23時00分～翌８月４日（木）07時00分

２ 影 響

上記時間帯に、あからいと21へログインできません。

以 上


